O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(29) Física

Geral - GRG, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(29) Física Geral - GRG

Nome Inscrição Nota

Denner Serafim Vieira 7.163094

Maria Aparecida da Conceição dos Santos 4.362699

Otavio Augusto Protzek 7.092893

Robineide Borges de Souza 2.532914

Ylla Grasielle dos Santos Alves 7.351978

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Roberto Dias Pereira

Prof. Dr. Fernando Carlos Messias Freire ________________________________

Prof. Dr. Jose Adauto da Cruz ________________________________

06/02/2020 18.00.53 Página 1 de 1